Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 010/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR JOSE DE SANTI 023.***.709-45 151460364 120158 GUARATUBA

2 ALESSANDRO BRUNO DE CAMARGO 058.***.519-90 150058333 119969 QUEDAS DO IGUAÇU

3 ANTONIO GERALDO VIANA 655.***.069-68 153352976

120443 BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

4 APARECIDO MIGUEL RODRIGUES 474.***.429-87 153830649 121094 CASCAVEL

5 APARECIDO MIGUEL RODRIGUES 474.***.429-87 153830797 121093 CASCAVEL

6 EDGAR TAVARES PAVON 007.***.609-60 89493951 69703 MARINGÁ

7 EDIVANIO DOS SANTOS MELLO 060.***.429-04 150057787 119971 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

8 EZEQUIEL MARQUES DOS SANTOS 074.***.219-01 150056357 119974 RIO BONITO DO IGUAÇU

9 GILSON CARLOS ZIMMER 061.***.909-40 150058376 119978 QUEDAS DO IGUAÇU

10 HELMIR LUIZ DALTOÉ 422.***.069-68 153797170 121903 CLEVELÂNDIA

11 ISRAEL ANDRADE NOVAES 095.***.139-98 150057868

119980 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

12 IVAN MENDES DE MENEZES 414.***.509-82 154244247 122150 PARANAGUÁ

13 JOSE EDIMAR GROSSKOPF 691.***.489-00 149646310 118556 PIÊN

14 JOSE EDIMAR GROSSKOPF 691.***.489-00 149646566

119719 PIÊN

15 JULIANO FILA 034.***.339-94 152014465 119642 GUAMIRANGA

16 JULIANO FILA 034.***.339-94 151990819 119643 GUAMIRANGA

17 JULIANO FILA 034.***.339-94 152014104

119644 GUAMIRANGA

18 JULIO CUCHINE 595.***.369-68 153853819

120742

INACIO MARTINS

19 JULIO CUCHINE 595.***.369-68 153853983 120741

INACIO MARTINS

20 LUIZ BARBOZA 275.***.639-87 130658776 111114 CURITIBA

21 LUIZ CARLOS WENCESLAU 639.***.539-00 148242879 118895 GUARAPUAVA

22 OSMAR JULIO COSTA 032.***.139-60 150057973 120391 QUEDAS DO IGUAÇU

23 PEDRO LUCIO LEMES 221.***.039-34 147268947 117330 CLEVELÂNDIA

24 ROBERTO AVANZO 000.***.749-74 86863588 57483 MARINGÁ

25 SIMONE OIDELLA - GRÃO DE OURO COMERCIO DE FEIJÃO
E CALCARIO

33.361.***/0001-44 158417782 123589
CAMPO BONITO

 Curitiba, 28 de fevereiro de 2023.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI